
       “Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”             
                            “Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad” 

 

 

PROCESO CAS N° 008-2019-AAD-UGEL.T/G.R.T 

 

SE COMUNICA A LOS POSTULANTES QUE APROBARON LA 

EVALUACION TECNICA, DEBERAN PRESENTARSE A RENDIR 

SU ENTREVISTA PERSONAL, SEGÚN LO DETALLADO A 

CONTINUACION: 

- LUGAR: UGEL TACNA (AV. JORGE BASADRE N° 415) 

- FECHA: 10 DE ABRIL DEL 2019 

- HORA: 4: 30 PM  
(SECRETARIAS) 

 
LOS POSTULANTES, DEBERAN PORTAR SU DNI EN EL DIA, 
HORA Y LUGAR. 
 
 

EL COMITÉ DE EVALUACION 

    



RESULTADOS DE LA EVALUACION TECNICA

REGION: TACNA
UNIDAD EJECUTORA: 301. UGEL TACNA
INTERVENCION: JEC
CONVOCATORIA: PROCESO CAS NÂ° 008-2019-AAD-UGELT-DRSET-GOB.REG.TACNA
PUESTO: SECRETARIA(O)
FECHA: 04/09/2019

Nro DATOS DEL POSTULANTE DNI INSTITUCION NOTA

1 CASTRO VALDIVIA,NANCY ADELAIDA 00667527 0310516 - MODESTO BASADRE 11

2 CHISI HUANCA,NOEMÃ­ DAYSI 41667576 0310516 - MODESTO BASADRE 15

3 CHOQUEÃ±A QUISPE,ERIKA LUCIA 43235822 0310516 - MODESTO BASADRE 15

4 GARCIA CHIPANA,HAYDEE 00488876 0310516 - MODESTO BASADRE 14

5 MARON CUTIPA,CINTHIA GEOVANA 43638332 0310516 - MODESTO BASADRE 13

6 MONROY| MOLLENEDO,JANNY ROSARIO 42817367 0310516 - MODESTO BASADRE 13

7 PANIAGUA SALAMANCA,YAMILÃ© 44744831 0310516 - MODESTO BASADRE 14



“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año de la lucha contra la corrupción y la impunidad” 

 

 
 
 

PROCESO CAS N° 008-2019-EPER-AAD-UGELT-DRSET-GOB.REG.TACNA 

FE DE ERRATAS 

DEL RESULTADO PRELIMINAR DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

DICE: 
 

N° CARGO NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO OBSERVACIÓN 

(…)     

11 SECRETARIA HAYDEE GARCIA CHIPANA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL 

(…)     

 

DEBE DECIR: 

N° CARGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

(…)    

7 SECRETARIA HAYDEE GARCIA CHIPANA 38 

(…)    

  
 

   Comité de Contratación 

 
   Tacna, 09 de Abril del 2019 



N° CARGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE

1 SECRETARIA ERIKA LUCIA CHOQUEÑA QUISPE 37

2 SECRETARIA  CINTHYA GEOVANA MARON CUTIPA 35

3 SECRETARIA NANCY ADELAIDA CASTRO VALDIVIA 33

4 SECRETARIA JENNY ROSARIO MONROY MOLLENEDO 32

5 SECRETARIA NOEMI DAYSI CHISI HUANCA 30

6 SECRETARIA YAMILE PANIAGUA SALAMANCA 33

N° CARGO NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO OBSERVACION

1 SECRETARIA CLAUDIA YUDITH BEJARANO VASQUEZ NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

2 SECRETARIA RUTH QUISPE APAZA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

3 SECRETARIA MARTHA YANET RAMOS MACHACA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

4 SECRETARIA LETICIA MARIA MAMANI PINTO NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

5 SECRETARIA AGUEDA ADELAIDA CHAGUA EDUARDO NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

6 SECRETARIA LOURDES CAROLINA FLORES CUTIPA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

7 SECRETARIA GHIANIRA JESSENIA BASURTO CUEVA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

8 SECRETARIA MARIA CRISTINA JIMENEZ HUALLPA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

9 SECRETARIA JUDITH NOEMI NINA MACHACA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

10 SECRETARIA JACKELINE ANCCO CHAMBI NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

11 SECRETARIA HAYDEE GARCIA CHIPANA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

12 SECRETARIA SUSAN TANIA FLORES MORALES NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

13 SECRETARIA  KATIA HAYDEE JUSTO CALLATA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

PROCESO CAS N° 008-2019-AAD-UGEL.T-DRSET/GOB.REG.TACMA

RESULTADOS PRELIMINARES



14 SECRETARIA JOSSELIN MILAGROS SOSA CHURA NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL

EL COMITÉ DE EVALUACION

Hora: 4:00 pm hrs.

El postulante deberá asistir obligatoriamente portando su DNI en el día, hora y lugar.

Los  postulantes que aprobaron la Evaluación Curricular, deberá presentarse a rendir la Evaluación Tecnica, según lo 

detallado a continuación:

Lugar: Institucion Educativa MODESTO BASADRE 

 Fecha: 09 de ABRIL del 2019


